ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                                                  № 32

О временном управлении Бюджетом

МО Лиговка - Ямская в 2021 году

 В соответствии со ст.190 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе

в МО Лиговка - Ямская, Уставом МО Лиговка - Ямская, в связи с отсутствием на начало

очередного финансового года вступившего в силу нормативного правового акта об

утверждении Бюджета муниципального образования  Лиговка - Ямская на 2021 год,

принятого в соответствии с действующим российским законодательством, в целях

обеспечения непрерывности бюджетного процесса на территории муниципального

образования Лиговка - Ямская Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 1 января 2021 года временное управление Бюджетом

муниципального образования Лиговка - Ямская на период до вступления в силу Бюджета

муниципального образования Лиговка - Ямская на 2021 год, принятого в соответствии с

действующим российским законодательством.

2. Бухгалтерии Администрации:

2.1. Ежемесячно доводить до главных распорядителей бюджетных средств

бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств в размере, не превышающем

одной двенадцатой части бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств в

отчетном финансовом году в соответствии с пунктом 1 статьи 190 Бюджетного кодекса

Российской Федерации.

2.2.  В случае, если решение о бюджете муниципального образования Лиговка -

Ямская не вступит в силу через три месяца после начала финансового года, Главному

бухгалтеру Администрации организовать исполнение бюджета муниципального

образования Лиговка - Ямская с соблюдением ограничений, определенных пунктами 1 и 2

статьи 190 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

3. Обнародовать настоящее Постановление и разместить на сайте

http://лиговка-ямская.рф/ в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2021.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ВРИО

главы местной Администрации                                                                  Е. К. Зозулевич

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

http://лиговка-ямская.рф/

	О временном управлении Бюджетом
	МО Лиговка - Ямская в 2021 году
	В соответствии со ст.190 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в МО Лиговка - Ямская, Устав...
	1. Ввести с 1 января 2021 года временное управление Бюджетом муниципального образования Лиговка - Ямская на период до вступления в силу Бюджета муниципального образования Лиговка - Ямская на 2021 год, принятого в соответствии с действующим российским ...
	2. Бухгалтерии Администрации:
	2.1. Ежемесячно доводить до главных распорядителей бюджетных средств бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств в размере, не превышающем одной двенадцатой части бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств в отчетном финансовом...
	2.2.  В случае, если решение о бюджете муниципального образования Лиговка - Ямская не вступит в силу через три месяца после начала финансового года, Главному бухгалтеру Администрации организовать исполнение бюджета муниципального образования Лиговка -...
	3. Обнародовать настоящее Постановление и разместить на сайте http://лиговка-ямская.рф/ в сети Интернет.
	4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2021.
	5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.